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iMagic-S7 — 3To KOMMaKTHbIN HACTONbHbIN aBTOMATUYECKUI
BUoXnmMmnyecknin aHanmusaTop, C NPonU3BoAUTENBHOCTbIO A0 120
TeCToB B Yac. AHaNM3aTop OCHALWEH WTaTUBamMm Ha 22 obpasua
1 50 pnakoHOB c peareHTamu. Vi3mepeHune cpoyHbix 0bpasLoB. P _
ABTOMaTU4YeCcKas MOILLIAA CTaHLMA U CKaHep LUTPUX-KOAO0B, BO3- IKERID = |
MOXHOCTb nogknoueHns K JINC 3HaunTenbHO yckopsaeT paborTy.

[NonHoueHHasn na6opaTopHaﬂ aHalimTnyeckana cumcrema,
KOTOpaA MOXET UCMNOJIb30BaTbCA Kak OCHOBHOW aHan Mn3aTop, Tak
1 B Ka4veCTBe OOMNONHUTENIbHOTO 060py,u08aH 1A OnA BbINOJIHEHWNA
OoTAeNIbHbIX TECTOB.
AHanmsaTop ABJTAETCA KOMMAaKTHbIM, Nerknum  SKOHOMWYHbIM
B 06Cﬂy}KMBaHI/IIr1I.4. ﬂpl/lMEHF[IOTCFI MHOropa3oBble KIOBETbI 13
BbICOKOKaYeCTBEHHOro ONTMYeCcKoro niactuka. [onb3osatens
MMeeT BOZMOXHOCTb YBENIMUYNTb KONMNYECTBO nosnunn gns
. 06pa3u03 B 3aBUCMMOCTIK OT MNMOTOKa ﬂ&ﬁOpﬁTOpM n. AHanm3aTop
L OCHalleH d))IHKUMEI;:I oxXnaxgeHwnA peareHToB.

MNpenmylectsa:

- ApantmpoBsaH nopg peareHtbl 4C, naC, DiaSys
- P>aKoBas 3arpyska

« Konuuectso nosuuum gnsa npob — 22

- OnpepeneHne CpoUHbIx 0bpasLoB

« PeakuMOHHbIN poTOp Ha 48 MHOropa3oBbIX MIAaCTUKOBBIX KIOBET
- TpexpeareHTHas cxema

- ABTOMaTU4eckoe NpeacmellBaHe peareHToB
» BHewHunn ckaHep wWTpux-Kkogos

« BcTpoeHHasa aBTOMaTUyeckaa MotoLLan CTaHUMA
- Pacxop Boabl Ao 5 n/yac

« HenpuxoTtnue B 06cnyKnBaHumn

AHanunsatop iMagic-S7 no3sonsaet nabopatopun aBToMaTU3NPOBaTb KONNYECTBEHHOE
onpepeneHne GpepmMeHTOB, Cy6CTpPaTOB, NUNUAOB, IEKTPONINTOB U cneynduyeckmnx 6enkos
B CbIBOPOTKE KPOBU, NJ1a3mMe, Moye 1 CMIMHHOMO3roBOW XKUAKOCTU. VIcNonb3oBaHNe oTeyecTBeH-
HbIX peareHToOB N SKOHOMWYHbIV Pacxof BOAbl Aal0T BO3MOXKHOCTb 3HaUYNTENIbHO COKOHOMUTb
oropxet JIMY.

Ananunsarop iMagic-S7 — onTumanbHoe pelueHue Ana Hebonblnx nabopaTopui.



OCHOBHble TEXHNYECKME NapaMeTpbl U XapaKTePUCTUKM aHanm3aTopa

Ipaduk peakuun
Tunbl kKanubpoBoK
KoHTponb KauecTea
CpouHble npobbl
Bpems peakumnu
MeTtopbl n3mepeHnA

CKopoCTb N3MepeHunin

MeToabl

OnepaunoHHasa cuctema
Pazmepsbi (LLxIxB)
Macca

MotpebneHne Bogbl

LTaTBbI ANA peareHToB
Lratmebl gna npo6

MpobooTbopHUK
[oznpoBaHune peareHToB

JozvipoBaHue npobbl
DQyHKUMA oxnaxaeHna
PeakUMOHHbIA poTop

O6beM peakKUNMOHHOM cMeck

MexaHuzm NMPOMBIBKW

(DO'I'OMETPMHECKEH cuncrema

MeToabl n3mepeHuna
McTouHUK ceeTa
[nuHbl BONH
[vana3oH namepeHun
MorpewHocTb

O6uMe XapaKTepucTuKm
oTobpaxeHue rpadrika B peanbHOM BpemeHu
Nno OJHOMN TOUKE, MO ABYM TOUKaM, MHOIrOTOYEeYHasA, IMHeAHan/ HennHenHas
npasuna Bectrapaa, rpadpukmn JleBu-PkeHHMHrca
nopaepxueatotcs. BoamoxHo nobasneHune STAT obpasuoB 8 npouecce paboTsl
0o 15 MUHYT

KOHeYHan ToukKa, KNHEeTWKa, PMKCMPOBaHHOE Bpems
Ao 120 TectoB/uac ona MoHopeareHTHbIX MeToAKUK; A0 90 TecTos/yac aAns
6GupeareHTHbIX METOAUK

no 100 metogoB
Windows 7 u nocneayiowmne sepcum
500x490x465 Mm
37 Kr
<5 n/uac
AHanuTUYecKNin Moaynb
50 no3uuyun (B 3-x wWraTuBax)
22 no3uuyum (B 3-X WTaTUBax) C BO3MOXHOCTbIO Bbibopa HeobxoanmbIX No3uLuia

InsA npo6, KoHTponen 1 KannbpaTopoB. KonnuecTtso no3uuuii ans npob moxket
6bITb YBENMYEHO 33 CUET NO3ULLMI ANA peareHToB

onpepeneHne ypoBHA XWUOKOCTW, AaTYMNK CTONIKHOBEHWA, (bYHKI.MFI nepemellnBaHuA

R1 180-350 mkn., war 0,5 mkn
R2/R3 0-200 mKn., war 0,5 mkn

2-100 mkn., war 0,1 mKn

4-15°C

48 KioseT

180-500 mkn

6 cTyneHvyaTasn NnpombiBKa KIOBET

CUCTEMA AUXPOWYHBIX 3epKa C HeMOABMKHbIMUW CBeTOGUNBTPaMK
doTomeTpusa (Konopumetpus, TypbugmmeTpns)

ranoreHHas namna 6 B/10 Bt

340 Hm, 405 HM, 450 HM, 510 HM, 546 HM, 578 HM, 630 HM, 700 HM
0-3,5 Or1 (Abs)

He 6onee 0,00001 eguHML oNTUYecKon NnoTHocTH (Abs)

PacxogHble maTepuanbl onAa aHanmilatopa iMagic-S7

ApTuKyn HanmeHoBaHue

11.01.0123 Ouunwatowmin pacteop (Cleanser for chemistry analyzer), 1x1 n
65.02.0030 Yawweuka ans obpasua (Sample cap), 100 wt/yn

71.14.0026 ®nakoH ans peareHTa (Reagent bottle), 20 mn

71.14.0028 KpbllwKa ana ¢nakoHa peareHTa (Reagent bottle cap), 6enas
71.14.0029 Kpblwka ana ¢nakoHa peareHTa (Reagent bottle cap), kopnuHeBas
20.01.0038 JNlamna (Lamp)

67.01.0004 [ononHutensHbie 6noku ana obpasuyoe (Additional blocks)
65.02.0083 KioseTa (Cuvette), 48 wt/yn
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NuHeitka
DiaSys
DiaSys
nac
ivile
nac
nac
nac
DiaSys
DiaSys
annc
OunaC
OunaC
HOunaC
HOnaC
nac
DiaSys

DiaSys
noc
DiaSys
DiaSys
DiaSys
DiaSys
naoc
nnc
nnc
nac
nac
nnc
nac
noc
DiaSys
naoc
nac
DiaSys
nac
DiaSys
nac
nac
nac
noc
naoc
DiaSys
DiaSys
noc

Habopbl peareHTOB ANnA aHanu3aTtopa iMagic-S7

ApPTUKYN
135219910021
141219910021
IM 10114
IM 10011
10051
10053
20402
171029910935
171129910935
IM 10 031
SB 10081021
SB 10081022
SB 10082021
SB 10082022
IM 10 231
133299910935
IM 10 081
172689910935
10091
10092
172029910935
172129910935
172229910935
172399910930
10390
SB10113021
SB10113022
10101
10102
IM 10 211
140019910021
IM 10 241
143219910021
171399910930
146109910021
146109910026
IM 10 141
IM 10 233
10 400
10171
10173
10172
10174
10175
105519910021
20502
20602
172529910935
IM 10 180
170599910935
10235
10 236
10 237
10238
IM 10 190
114019910021
171589910930
IM 10 201

HaumeHoBaHue
HDL- xonectepuH npamoii, 125 mn
LDL- xonectepuH npamoii, 125 mn
a-Amunasa, 86 mn
AnaHWHamMuHOTPaHcdepasa, 86 mn
Anb6ymuH, 100 mn
AnbbymuH, 1000 mn
AHTucTpenTonnauH O, (ACJI(O), 61 mn
AnonunonpoTeunH A1, 48 mn
AnonunonpoTenH B, 48 mn
AcnapTaTamuHoTpaHcdepasa, 86 mn
Bunupy6uH obwnia, 170 mn
Bunupy6bux obwmin, 510 mn
Bunupy6buH npamoii, 170 mn
Bunupy6buH npamoid, 510 mn
y-TnytamuntpaHcdepasza, 86 mn
IMuKo3unupoBaHHbIN remorno6uH, 45 mi
Inioko3a, 90 mn
D-Aumep, 32 mn
Kenezo, 100 mn
Kenezo, 500 mn
MmmyHorno6ynuH A, 48 mn
MMmyHorno6ynuH G, 48 mn
WmmyHorno6ynuH M, 48 mn
MNmmyHorno6ynuH E, 60 mn
Kanwuia, 100 mn
Kanbuuin AC, 204 mn
Kanbuuin AC, 612 mn
KpeatuHuH 100 mn, (KWH.)
KpeatuHuH 500 mn, (KWH.)
KpeaTnHKkuHa3a, 86 mn
Nakrar, 125 mn
JlakTatgerngporeHasa, 86 mn
Jlunasa, 125mn
JiunonpoTewH (a), 60 mn
Maruuia, 125mn
Maruuia, 600mn
MoueBas Kucnota, 86 mn
MoueBwnHa, 86 mn
Hatpwia, 100 mn
O6wuii benok, 100 mn
O6wwnin 6enok, 1000 mn
O6wwuin 6enok, 600 mn
Ob6wnii 6enok B Mmouye, 100 mn
O6wuii 6enok B Mmouye, 300 mn
MaHKpeaTUT amunasa, 125 mn
PeemaTonaHbl pakTop, 61 mn
C-peakTuBHbIA 6enok, 61 mn
TpaHcheppuH, 48 mn
Tpurnuuepugbl, 90 mn
QeppuTnH, 30 Mn
®ocdop, 150 mn
®ocdop, 300 mn
Xnopuabi, 100 mn
Xnopuasi, 300 mn
XonectepwH, 90 mn
XonuHecTepasa, 125mn
UuctatH C, 64 mn
LLienouHas docdaTaza, 86 mn

Kon-eo TectoB
421
421
295
295
478
4826
172
122
148
295
578
1771
578
1771
295
144
410
104
333
1736
122
90
122
195
358
980
2951
333
1736
295
461
295
461
195
599
2893
295
295
358
478
4826
2893
478
1444
461
234
156
122
410
92
508
1035
478
1444
410
461
223
295
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